Pouso Alegre, 18 de Julho de 2000.

Ofício Nº 648/2000

Prezado Senhor,

Venho pelo presente solicitar a V.Sa., que verifique junto ao setor competente a possibilidade de agilizar a instalação do telefone, que tem inscrição feita em nome de Maria Rita Tosta Pereira, CGC 02.931.734/0001-10, para a rua Piranguinho, 415, no bairro São João.

Tal solicitação deve-se ao fato deste telefone ser para uma pequena empresa, e a falta do mesmo vem causando inúmeros transtornos, sendo imprescindível para o seu funcionamento.

Certo de poder contar com a atenção de V.Sa., e no aguardo de um pronunciamento sobre o assunto, agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para renovar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Gerente Regional - TELEMAR

Pouso Alegre-MG

PAGE